*Pro a factu hoc regis, quod prius  
mutat sum, non gerit ad L<sup>o</sup> redditum, nos prius se reg-  
neris, sed tunc q<sup>uo</sup>d accm adductum se ponit ex hoc in alio  
L<sup>o</sup>. q<sup>uo</sup>d ut Cypri ponat in regno L<sup>o</sup> a regis ad redditum.*

Foto. D. v. der Fegen, a. g.  
ponasi Divisione ita ad Diversitatem & contumeliam & nouum  
Ubiem. p. est. Et ngt ann. Regt a deo mirabilioris po-  
nitia ita ad Divisione sicut ponisti ipsius Corpus & ipsi  
& Anteriori. Et huius rident Ubiem sedet uis emanata  
ad ipsa metuere Diversitatem applicato huo Decreto ex-  
tric Ubiem prima ponendi tali Corpus in dico lo. -

*Poste me n'regare hoc deum se  
ponit Asia genere pium Romae isto q'asem rediutum,*

Et adiutorium, ut dico hoc conatus fieri a Nam ac-  
torem adiutoriam ut parte o' gaudi sui ad Vizivem, quoniam  
tenus agit operas collocatum in d'icio L.

*C*laudius 2. H' f'rus extens  
Brachare si ip' sonat dicitur ist' ommonice ex u' sa-  
li posuit rebeat scelum deferre s'is suis p'p'cto. ip' chro-  
niam ist'um v'lem q'um? Resu'lo 1. O' f'ra grata  
epistola q' ist' u'ritato' vista d'ent comitati rem qm ip'  
cum ip' sonat. et hoc clare get, q' res sonisi v'li que  
v'li in se'gna, et adiuta p'p'cto. q' p'p'cta epistola ubiq' d'ent  
comitati ipsam rem.

Resu'lo 2. de p'p'cto dei ab'z pot f'rus  
soni in alio lo' qm illam omittent' u'li p'p'ctos uales. ita  
Lugo f'rm. e' alio N'ly. Pr' q' tales p'p'ctos s' vista  
ex m' rei. q' pot u'licari ep'ra sine illis. pot haec illa.  
q' ex ex p'sumanas q' p'p'cto potuit p'p'ci'i sine su' p'p'  
cto, i'c' l'ustia q' haec erat vista n' v'la. q' h'c' eu-

dr' q' p'p'ctates h'ent  
u'rias v'lires a suo f'ru'lo: q' pot u'licari u'licetum  
sine suis p'p'ctibus.

*S*ontinuum In' em' tenet P. Verg. et  
dixi q' q' f'rg. si d'la: existent' Brachare generetum  
ist' ommonice sine suo illi q' l'ustia dicunt' Brachare  
vere et n' vere l'ustiam s' t'um: s' hoc englobat:  
q' et'c. Et n'g't may. f'rus en' u'li v'liet' Brachare  
vere suam l'ustiam s' t'um. q' ommonice illam n'  
h'ent. q' nego sit malignans ne u'li negabit l'us-  
tiam, q' illam it' f'ro qm tu' h'ebat Brachare s' n'  
h'ebet ommonice.

Resu'lo 3. conatu' f'rg. et a' f'xe

584

Ordinaria pars in actis locutus foret cum  
statim in spe. ita utrumque parcer. Tunc etiam  
ter. Pr. quod res ipsa in dictis locis somatis possit  
ministrari ex sua opinione, et effectibus: q. si lege ordinaria  
res ipsae in spe constant, rem in dictis locis. et hoc  
sicut sit. vos genitrix in dicto loco aream adductiorem sine  
et regulatissimam.

Dicitus 4<sup>o</sup> vor post in dico 5<sup>o</sup> conatus  
in defensum eorum n<sup>o</sup> pectoris. Ita alias det praeceps  
qua via in usq<sup>o</sup> loco hanc eam uirilem n<sup>o</sup> sicut  
in his locis hunc itum n<sup>o</sup> ita in alio sit, et det  
conatus praeceps alium itum n<sup>o</sup> dicimus.

Potest haec dicta quia illa regnare certius  
vitios, & e omni horum ad misericordiam maria. Et ratio hoc quia  
maria ex gratia dei, legitur via dñe salvi n<sup>o</sup> spectare  
optime potest. Tenuari. Deinde n<sup>o</sup> maria ex gratia missus nisi  
quia haec non virtutem natam, ut utique bona est, posset  
nam spectem n<sup>o</sup>: q<sup>o</sup> et. q<sup>o</sup> quae haec n<sup>o</sup> suorum  
vitios ita specter: q<sup>o</sup> maria omnianter naim eni<sup>m</sup> in ore lo, sit  
en specter in gratia ita maria. =

Dicit: ex uti spiritu miraculo, de pre-  
nendo hanc breviam in alio loco, et deus et regn-  
dum erit noster p[ro]p[ter]e. Non ergo presumimus nos eni[m] exag-  
ret illa nescias talis regio[n]is. Et per hoc exigitur, nam  
si Deus vestruat Iustitiam, sicut est hic, et  
iter relinquit nos p[ro]p[ter]e n[on] potest non adiutori cum illud n[on]  
s[ed] Iustitiam resurrectam sit aliam donam, adhuc supponitur  
quod miraculo: q[uo]d sit.

*Et robora et uerius haec ludo ga-  
si genitiva, aut uirius genitivus in duxi loco elicit*

Ait Iudas n<sup>o</sup>: 9: et dix. papa in uerbiis suis p̄fetes  
n<sup>o</sup> diversar. Petet haec Itia, ga siunt aucti illigendi, et  
uilendi ut gentes p̄feta ita et haec p̄fetas n<sup>o</sup>. It gentes n̄  
q̄ uobis agi p̄fatum i. e.

Vixit acriter A. I. Cognos  
xpi p̄feti p̄fessor in Eucharistia & uero reguletoam  
secessit secum evertit n<sup>o</sup> p̄fetus nemore eant diem eundem  
Ihesum, uictorium & alias p̄fici. q̄. Ita Cognos & dix p̄feta  
in superbo loco secum seferre let evertit n<sup>o</sup> p̄fetus. Cet  
ano ex Cons. Tri. Sept. 13 Cap. 3. ioc. ui malorum illius  
concessiois & conuictiois, q̄ p̄f. xpi p̄feti, q̄ iam ex mor-  
tuis surrexit n<sup>o</sup> amplius mortuus inn. Ne cognoscatur  
ut clare ostendat q̄ ex ui paliis concessiois, q̄m longius abi-  
git p̄fessor in luglio lo. Regenter sonans est q̄. p̄fetus.  
A. I. Cognos & p̄fing  
Cui n<sup>o</sup> defere q̄ tales p̄fetus n<sup>o</sup> natu regulante & compi-  
entes xpi p̄fum in Eucharistia nam sepe uicilia  
definiunt rem n<sup>o</sup> uicium q̄ res ipsa fit. q̄ p̄f. ab ex-  
empli. nam definitum a. Fidei q̄ est uolum p̄fum uni-  
tuit uim humanam & h. n̄ e. a. Fidei q̄ est uic uic-  
potica uigilosa & aliq. D.D. & C. Wodengo & Incarna-  
tione id negent. Unde n̄ nego uas q̄d est n<sup>o</sup> dix et  
est p̄fetus comitens xpi p̄fum in Eucharistia:  
It hoc fit mirauisse, & n̄ tonato.